



INVOICE

123-456-7890
marvin@acme.com

1234 Main Street
Anytown, State
ZIP

Attention: Wiley E. Coyote
Title: CEO
Coyote Duty Inc.
4321 First Street
Anytown, State ZIP
Date: March 26, 2025

Project Title: RR 2025
Project Description: n/a
P.O. Number: 12345
Invoice Number: 67890
Terms: 30 Days

Description	Quantity	Unit Price	Cost
Rocket Grenades Mk. XVI	55	100,00 US\$	5.500,00 US\$
Parachute, Silk	13	90,00 US\$	1.170,00 US\$
Safety Goggles w/ Strap	25	50,00 US\$	1.250,00 US\$
		Subtotal	7.920,00 US\$
	Tax	8,25 %	653,40 US\$
		Total	8.573,40 US\$

Thank you for your business. It's a pleasure to work with you on your project.
Your next order will ship in 30 days.

Sincerely yours,

Marvin Acme

